

PROTOKÓŁ Nr XXX/2021
Z XXX SESJI RADY GMINY
odbytej w dniu 15 kwietnia 2021 roku
w trybie zdalnym

Sesja Rady Gminy Sobków zwołana na wniosek Wójta Gminy rozpoczęła się o godz. 9¹⁵, a zakończyła ok. godz. 9²⁵, za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz w sali obrad Urzędu Gminy w Sobkowie. W sesji udział wzięło 12 radnych na ogólny stan 15 radnych (lista obecności w załączeniu do protokołu). Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy - Pan Tomasz Chaja.

PRZEBIEG SESJI:

Ad. 1,2

Sesję Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Szlembarski i odczytał porządek obrad. Następnie po elektronicznym sprawdzeniu, stwierdził quorum.

PORZĄDEK OBRAD XXX SESJI RADY GMINY:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Powołanie sekretarza odpowiedzialnego za prowadzenie protokołu – Radny Paweł Dziopa.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Sobków na lata 2021 – 2023.
6. Zakończenie sesji.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono, został przyjęty 12 głosami „za”. (obecnych 12 radnych)

Ad. 3

Na sekretarza odpowiedzialnego za prowadzenie protokołu powołano radnego Pawła Dziopę.

Ad. 4

Do protokołu z ostatniej sesji nie wpłynęły żadne uwagi na piśmie, w związku z czym Przewodniczący Rady Gminy poddał protokół pod głosowanie.

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty 12 głosami „za”, (obecnych 12 radnych).

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Sobków na lata 2021 – 2023 omówił pan Sylwester Fiuk inspektor ds. inwestycji i pozyskiwania funduszy zewnętrznych. Przekazał, że wymóg sporządzenia Programu rewitalizacji wynika z naboru dotyczącego termomodernizacji budynków, na które Gmina Sobków aplikuje. Nabór prowadzony jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Poinformował, że zgodnie z zasadami składania wniosków do 19 kwietnia br. każdy potencjalny beneficjent jest zobowiązany do przedłożenia kompletu dokumentów potrzebnych do oceny merytorycznej wniosku. Jednym z nich jest Program rewitalizacji. W ostatnich tygodniach Gmina przystąpiła do sporządzenia w/w Programu. Po przyjęciu Programu przez Radę Gminy Sobków, Program rewitalizacji, oprócz załącznika do złożonego wniosku, stanowić będzie program działań obejmujący projekty ze sfery społecznej, przestrzenno - funkcjonalnej, gospodarczej, środowiskowej i kulturowej. Celem opracowania i wdrożenia Programu jest pobudzenie aktywności środowisk lokalnych, stymulowanie współpracy wszystkich zainteresowanych na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego, przeciwdziałanie zjawiskom wykluczenia społecznego. Przyjęty Program rewitalizacji będzie również dokumentem strategicznym, który obejmuje swoim zakresem teren całej Gminy Sobków i zawiera konkretne postanowienia w dążeniu do osiągnięcia celów z w/w zakresów działania samorządu, zostały w nim zawarte szerokie działania, które będzie można realizować w przyszłości. Dodał, że niniejszy Program rewitalizacji został pozytywnie uzgodniony w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach oraz w Sanepidzie. Następnie pan Sylwester Fiuk odczytał projekt uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. Projekt uchwały został podjęty 12 głosami „za” (obecnych 12 radnych), jako:

Uchwała Nr XXX/251/2021 (załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał radnym Rady Gminy o obowiązku składania oświadczeń majątkowych za 2020 rok w terminie do 30 kwietnia 2021 r.

Ad. 6

Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia obrad XXX sesji Rady Gminy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Monika Dudzik

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Szlembarski

Sekretarz

Paweł Dziopa